
1070

500

15
0

0

250

2
5

315° 54°

2500

40 38

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO-MOUNTING INSTRUCTION

 

 FLAMINGO PT code: 3801

- - -M
2700°K

W
3000°K

N
4000°K

Questo prodotto  contiene una sorgente luminosa di classe di efficienza energetica
This product contains a light source of energy efficiency class >

Potenza :
Power

1x 4W

220V Hz

IP20

Incluso
Included

Driver:
Driver
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